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Doklad číslo - P385 732 z 08.10.2021

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Lékárna FN u sv. Anny
Pekařská 664/53
65691 Brno
 
 
IČ: 00159816               DIČ: CZ00159816

Odběratel Dodavatel

B. Braun Medical s.r.o.
V parku 2335/20
Praha 11, Chodov 14800
Tel.: 271 091 333, 326                   
Fax: 271 091 312 , 724 754 264 MUSIL
E-mail: prodej.cz@bbraun.com
IČ: 48586285                          DIČ: CZ48586285

 
 

Název Doplněk Množství NCena BD NCena SD DPH

CENTRALIZER TRILLIANCE 12MM KS, NJ492 1,00 876,00 1 007,40 15,00

DRIK TRILLIANCE CEM 12/14 12MM KS, NK362K III 1,00 7 150,00 8 222,50 15,00

HLAVICE KOV 12/14 32MM L KOVOVA KS, NK531K 1,00 2 774,00 3 190,10 15,00

HLAVICE KOV 12/14 32MM L KOVOVA KS, NK531K 1,00 2 774,00 3 190,10 15,00

NAHRADA KOL.KL.COLUMBUS DRIK KS, NN264K 1,00 1 950,00 2 242,50 15,00

NAHRADA KOL.KL.ZATKA COLUMBUS 4 KS, NN264K  14MM 1,00 1 950,00 2 242,50 15,00

NAHRADA KOL.KL.ZATKA COLUMBUS 1 KS, NN261K  12MM 1,00 1 950,00 2 242,50 15,00

NAHRADA KOL.KL.FEMUR COLUMBUS 4 KS, NN004K LEVA CEM 1,00 9 100,00 10 465,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.ZATKA COLUMBUS 1 KS, NN261K  12MM 1,00 1 950,00 2 242,50 15,00

NAHRADA KOL.KL.PLATO TIB COLUMB KS, NN221 2/2+ 1,00 2 600,00 2 990,00 15,00

ALL POLY TIBIA COLUMBUS 12MM CR DD

T3 CEMENT.

KS, NN1231 1,00 7 150,00 8 222,50 15,00

NAHRADA KOL.KL.FEMUR COLUMBUS 4 KS, NN004K LEVA CEM 1,00 9 100,00 10 465,00 15,00

CENTRALIZER 16MM KS, NK096 1,00 1 358,50 1 562,27 15,00

NAHRADA KOL.KL.FEMUR COLUMBUS 5 KS, NN005K LEVA 1,00 9 100,00 10 465,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.TIBIE COLUMBUS 5 KS, NN079K CEM 1,00 7 800,00 8 970,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.ZATKA COLUMBUS 4 KS, NN264K  14MM 1,00 1 950,00 2 242,50 15,00

NAHRADA KOL.KL.PLATO TIB COLUMB KS, NN250 5 10MM 1,00 2 600,00 2 990,00 15,00

NAHRADA KYC.KL.PLASMAFIT J 58MM NV158T JAMKA NECEM 1,00 7 150,00 8 222,50 15,00

INSERT BIOLOX DELTA J 36MM SYM KS, NV116D 1,00 9 672,00 11 122,80 15,00

BICONTACT S PLASMAPORE 12/14 15 KS, NK515T 1,00 13 000,00 14 950,00 15,00

BIOLOX-KOPF DELTA 12/14 36MM M KS, NK651D  KERAM 1,00 6 046,00 6 952,90 15,00

NAHRADA KOL.KL.FEMUR COLUMBUS 6 KS, NN016K PRAVA 1,00 9 100,00 10 465,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.TIBIE COLUMBUS 5 KS, NN079K CEM 1,00 7 800,00 8 970,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.ZATKA COLUMBUS 4 KS, NN264K  14MM 1,00 1 950,00 2 242,50 15,00

NAHRADA KOL.KL.PLATO TIB COLUMB KS, NN250 5 10MM 1,00 2 600,00 2 990,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.TIBIE COLUMBUS 4 KS, NN077K CEM 1,00 7 800,00 8 970,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.FEMUR COLUMBUS 5 KS, NN005K LEVA 1,00 9 100,00 10 465,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.ZATKA COLUMBUS 4 KS, NN264K  14MM 1,00 1 950,00 2 242,50 15,00

NAHRADA KOL.KL.PLATO TIB COLUMB KS, NN243 4/4+ 1,00 2 600,00 2 990,00 15,00

NAHRADA KYC.KL.PLASMAFIT E 48MM NV148T JAMKA NECEM 1,00 7 150,00 8 222,50 15,00

INSERT BIOLOX DELTA E 32MM SYM KS, NV101D 1,00 9 672,00 11 122,80 15,00

HLAVICE DELTA KER 32MM L KS, NK562D III 1,00 6 046,00 6 952,90 15,00

JAMKA KYC.KL.CHIRULEN CEM 32/52 KS, NK952 1,00 1 464,00 1 683,60 15,00

CENTRALIZER TRILLIANCE 10MM KS, NJ490 IIB 1,00 876,00 1 007,40 15,00

DRIK TRILLIANCE CEM 12/14 10MM KS, NK360K 1,00 7 150,00 8 222,50 15,00

NAHRADA KOL.KL.FEMUR COLUMBUS 4 KS, NN004K LEVA CEM 1,00 9 100,00 10 465,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.ZATKA COLUMBUS 1 KS, NN261K  12MM 1,00 1 950,00 2 242,50 15,00

NAHRADA KOL.KL.TIBIE COLUMBUS 2 KS, NN073K CEM 1,00 7 800,00 8 970,00 15,00

CENTRALIZER 16MM KS, NK096 1,00 1 358,50 1 562,27 15,00

NAHRADA KOL.KL.FEMUR COLUMBUS 6 KS, NN016K PRAVA 1,00 9 100,00 10 465,00 15,00

ALL POLY TIBIA COLUMBUS 10MM CR DD

T4 CEMENT.

KS, NN1240 1,00 7 150,00 8 222,50 15,00

NAHRADA KYC.KL.PLASMAFIT J 58MM NV158T JAMKA NECEM 1,00 7 150,00 8 222,50 15,00

INSERT BIOLOX DELTA J 36MM SYM KS, NV116D 1,00 9 672,00 11 122,80 15,00

BIOLOX-KOPF DELTA 12/14 36MM L KS, NK652D  KERAM 1,00 6 046,00 6 952,90 15,00

DRIK BICONTACT NECEM 12/14 17MM KS, NK117T III 1,00 13 000,00 14 950,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.FEMUR COLUMBUS 6 KS, NN016K PRAVA 1,00 9 100,00 10 465,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.TIBIE COLUMBUS 3 KS, NN075K CEM 1,00 7 800,00 8 970,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.ZATKA COLUMBUS 1 KS, NN261K  12MM 1,00 1 950,00 2 242,50 15,00
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NAHRADA KOL.KL.PLATO TIB COLUMB KS, NN230 3/3+ 1,00 2 600,00 2 990,00 15,00

NAHRADA KYC.KL.PLASMAFIT G 52MM NV152T JAMKA NECEM 1,00 7 150,00 8 222,50 15,00

INSERT BIOLOX DELTA G 36MM SYM KS, NV113D 1,00 9 672,00 11 122,80 15,00

BIOLOX-KOPF DELTA 12/14 36MM M KS, NK651D  KERAM 1,00 6 046,00 6 952,90 15,00

JAMKA KYC.KL.CHIRULEN CEM 32/52 KS, NK952 1,00 1 464,00 1 683,60 15,00

DRIK TRILLIANCE CEM 12/14 10MM KS, NK360K 1,00 7 150,00 8 222,50 15,00

CENTRALIZER TRILLIANCE 10MM KS, NJ490 IIB 1,00 876,00 1 007,40 15,00

HLAVICE KOV 12/14 32MM M KS, NK530K  KOVOVA 1,00 2 774,00 3 190,10 15,00

NAHRADA KYC.KL.PLASMAFIT G 52MM NV152T JAMKA NECEM 1,00 7 150,00 8 222,50 15,00

INSERT BIOLOX DELTA G 36MM SYM KS, NV113D 1,00 9 672,00 11 122,80 15,00

BIOLOX-KOPF DELTA 12/14 36MM L KS, NK652D  KERAM 1,00 6 046,00 6 952,90 15,00

NAHRADA KOL.KL.FEMUR COLUMBUS 6 KS, NN016K PRAVA 1,00 9 100,00 10 465,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.PLATO TIB COLUMB KS, NN240 4/4+ 1,00 2 600,00 2 990,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.ZATKA COLUMBUS 4 KS, NN264K  14MM 1,00 1 950,00 2 242,50 15,00

NAHRADA KOL.KL.COLUMBUS TIBIA KS, NN077K 2,00 7 800,00 8 970,00 15,00

NAHRADA KYC.KL.JAMKA SCHRAUBRING

SC 46MM

KS, NH448T NECEMENT. 1,00 16 230,46 18 665,03 15,00

JAMKA KYC.KL.NEC 32MM 48/50 SYM KS, NH102D IIB 1,00 9 672,00 11 122,80 15,00

HLAVICE DELTA KER 32MM S KS, NK560D III 1,00 6 046,00 6 952,90 15,00

NAHRADA KOL.KL.FEMUR COLUMBUS 7 KS, NN007K LEVA 1,00 9 100,00 10 465,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.TIBIE COLUMBUS 5 KS, NN079K CEM 1,00 7 800,00 8 970,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.PLATO TIB COLUMB KS, NN251 5 12MM 1,00 2 600,00 2 990,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.FEMUR COLUMBUS 5 KS, NN015K PRAVA 1,00 9 100,00 10 465,00 15,00

ALL POLY TIBIA COLUMBUS 14MM CR DD

T3 CEMENT.

KS, NN1232 1,00 7 150,00 8 222,50 15,00

JAMKA ISOFAR ANTILUX.CEM 32/60 KS, NH981 1,00 1 464,00 1 683,60 15,00

INSERT BIOLOX DELTA J 36MM SYM KS, NV115D 1,00 9 672,00 11 122,80 15,00

NAHRADA KYC.KL.PLASMAFIT I 56MM NV156T JAMKA NECEM 1,00 7 150,00 8 222,50 15,00

BICONTACT S PLASMAPORE 12/14 13

KYC.KL.DRIK

KS, NK513T  NECEM 1,00 13 000,00 14 950,00 15,00

BIOLOX-KOPF DELTA 12/14 36MM XL KS,NK653D III KERAM 1,00 6 046,00 6 952,90 15,00

NAHRADA KOL.KL.TIBIE COLUMBUS 4 KS, NN077K CEM 1,00 7 800,00 8 970,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.FEMUR COLUMBUS 6 KS, NN006K LEVA 1,00 9 100,00 10 465,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.PLATO TIB COLUMB KS, NN241 4/4+ 1,00 2 600,00 2 990,00 15,00

NAHRADA KYC.KL.PLASMAFIT H 54MM NV154T JAMKA NECEM 1,00 7 150,00 8 222,50 15,00

NAHRADA KYC.KL.INSERT VITELENE KS, NV214E H 36MM 1,00 5 200,00 5 980,00 15,00

HLAVICE KOV 12/14 36MM M KS, NK670K ISODUR 1,00 2 774,00 3 190,10 15,00

CENTRALIZER TRILLIANCE 10MM KS, NJ490 IIB 1,00 876,00 1 007,40 15,00

DRIK TRILLIANCE CEM 12/14 10MM KS, NK360K 1,00 7 150,00 8 222,50 15,00

NAHRADA KOL.KL.PLATO TIB COLUMB KS, NN240 4/4+ 1,00 2 600,00 2 990,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.FEMUR COLUMBUS 4 KS, NN014K PRAVA 1,00 9 100,00 10 465,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.TIBIE COLUMBUS 3 KS, NN075K CEM 1,00 7 800,00 8 970,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.PLATO COLUMBUS KS, NN230 1,00 2 600,00 2 990,00 15,00

NAHRADA KYC.KL.PLASMAFIT F 50MM NV150T JAMKA NECEM 1,00 7 150,00 8 222,50 15,00

NAHRADA KYC.KL.FEMUR NECEM.9MM KS, NK199T EXCIA 1,00 13 000,00 14 950,00 15,00

HLAVICE DELTA KER 32MM S KS, NK560D III 1,00 6 046,00 6 952,90 15,00

CENTRALIZER 16MM KS, NK096 1,00 1 358,50 1 562,27 15,00

NAHRADA KOL.KL.PLATO TIB COLUMB KS, NN220 2/2+ 1,00 2 600,00 2 990,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.FEM AUGMENT REV KS, NR474K CEM 2,00 9 200,00 10 580,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.FEM AUGMENT REV

POSTERIOR F4/10MM

KS, NR574K CEMENT. 1,00 9 200,00 10 580,00 15,00

NAHRADA KOL.KL. FEM AUGMENT

REVIZNI COLUMBUS F4/5M

KS, NR564K CEMENT 1,00 9 200,00 10 580,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.PLATO REV COLUMBUS

T2/2+ 18MM

KS, NR124M CEMENT. 1,00 11 162,15 12 836,47 15,00

NAHRADA KOL.KL.DRIK FEM COLUMBUS

18MM 77MM

KS, NR293K REVIZNI CEMENT.   AESCULAP 1,00 20 600,53 23 690,61 15,00

NAHRADA KOL.KL.FEMUR REV

CEMENT.F4R

KS, NR014K COLUMBUS   AESCULAP 1,00 22 380,00 25 737,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.COLUMBUS TIBIA RL/LM

T2/T2+ 10MM

KS, NR249K REVIZNI CEMENT. 1,00 9 800,00 11 270,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.COLUMBUS TIBIA RM/LL

T2/T2+ 10MM

KS, NR049K REVIZNI CEMENT. 1,00 9 800,00 11 270,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.TIBIA COLUMB T2 KS, NR073K REVIZNI CEMENT. 1,00 17 000,00 19 550,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.SPOJKA FEM DRIKU

VSECHNY VELIKOSTI

KS, NR400K REVIZNI  CEMENT. 1,00 6 771,30 7 786,99 15,00

NAHRADA KOL.KL.DRIK TIBIAL COLUMBUS

18/92MM

KS, NR196K REVIZNI CEMENT. 1,00 14 468,41 16 638,67 15,00

ORTHOPILOT CAP SINGLE-USE MARKERS FS618SU 2,00 2 000,00 2 420,00 21,00

NAHRADA KYC.KL.SYSTEM COREHIP

DRIK VEL.2 NECEMENT.

KS, NK1002T STANDARD 1,00 13 000,00 14 950,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.MENISKUS E.MOTION

F5L 12MM

KS, NO555 1,00 13 415,00 15 427,25 15,00
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NAHRADA KYC.KL.SYSTEM COREHIP

DRIK VEL.4 NECEMENT.

KS, NK1004T STANDARD 1,00 13 000,00 14 950,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.COLUMBUS FEMOR.F3L

CEMENT.

KS, NN003Z 1,00 18 850,00 21 677,50 15,00

NAHRADA KOL.KL.COLUMBUS TIBIA

PLATO T3 CEMENT.

KS, NN075Z 1,00 13 000,00 14 950,00 15,00

NAHRADA KOL.KL.COLUMBUS

OBTURATOR D12MM

KS, NN261Z 1,00 2 583,00 2 970,45 15,00

NAHRADA KYC.KL.JAMKA SCHRAUBRING

SC 58MM

KS, NH458T NECEMENT. 1,00 16 230,46 18 665,03 15,00

NAHRADA KYC.KL.JAMKA BIOLOX 32MM

48/50 SYM.

KS, NH102D NECEMENT. 1,00 9 672,00 11 122,80 15,00

Celkem:

Obě strany shodně prohlašují, že jsou seznámeny s všeobecnými obchodními podmínkami a v plném rozsahu s nimi souhlasí.

Objednatel na sebe přebírá odpovědnost, která vyplývá ze znění zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění.

 

V případě, že u tohoto plnění budou naplněny pro kupujícího podmínky vyplývající z § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které se týkají ručení za

neuhrazenou daň, má kupující právo uhradit za prodávajícího DPH z tohoto zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel správcem daně

prodávajícího, postupem v souladu s § 109a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud kupující uhradí

částku ve výši DPH na účet správce daně prodávajícího a zbývající částku sjednané ceny (relevantní část bez DPH) prodávajícímu, považuje se jeho

závazek uhradit sjednanou cenu za splněný.
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